Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Кировский сельский лицей»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
   От 01.09.2023  г.                                                                                          №110/1

п. Лазаревский

   «О внутренней системе
   оценки качества образования»

   В целях выполнения требований п.п.13.п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 года  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  по обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества образования в МКОУ «Кировский сельский лицей», руководствуясь Уставом лицея, в соответствии с решением педагогического совета от 31.08.2023 года протокол №9
приказываю:
1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования.
2. Утвердить Положение внутренней системы оценки качества образования.
3. Утвердить рабочую группу по реализации внутренней системы оценки качества образования  (Приложение №1). Белоконь И.М., заместителю директора по УР обеспечить размещение настоящего приказа, Плана и Положения о системе ВСОКО на официальном сайте лицея.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                Выписка верна

                   И.о. директора лицея:                    И.М. Белоконь

[bookmark: _GoBack]